
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 584/RMČ/2019 
 

k uzavření kupní smlouvy s firmou AUTOAVANT DRUŽSTVO,                                      
IČO: 48030261, se sídlem Ďáblická 553/2, Střížkov, 182 00 Praha 8 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření kupní smlouvy na pořízení užitkového vozu s firmou AUTOAVANT 
DRUŽSTVO, IČO: 48030261, se sídlem Ďáblická 553/2, Střížkov, 182 00 Praha 8                         
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, a to mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání 
veřejných zakázek“ 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření kupní smlouvy s firmou AUTOAVANT DRUŽSTVO, IČO: 48030261, 
se sídlem Ďáblická 553/2, Střížkov, 182 00 Praha 8 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
                                 

T: 31. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, OHS   

 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 585/RMČ/2019 
 

 k vyjádření městské části Praha 14 k oznámení, dle zákona č. 100/2001 Sb.,                                
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, záměru  

  „Plnírna speciálních plynů – rozšíření výrobního závodu, Linde Gas a.s.“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s oznámením dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů záměru „Plnírna speciálních plynů – rozšíření 
výrobního závodu, Linde Gas a.s.“ 
 

II. p o ž a d u j e 
 
 1. doplnit oznámení  
  - o vyvolanou dopravu navýšením kapacity výroby (rozbor-řešení), a to včetně 

vznikajících  dopadů na prostředí 
  - o rozsah zasažených ploch ve vztahu k demografii území (zóna havarijního 

plánování) 
 

 2. řešit koordinaci a aktivní účastnictví s projektem cyklostezky A 24  Průmyslová – 
Jahodnice (ul. U Technoplynu)   

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 sdělit vyjádření městské části Praha 14 k oznámení záměru „Plnírna speciálních plynů 
 – rozšíření výrobního závodu, Linde Gas a.s.“ Magistrátu hl. m. Prahy – odboru 
 ochrany prostředí                                  

T: 1. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OD, OŽP, KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 586/RMČ/2019 
 

k návrhu na 14. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 14. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 13. rozpočtovém opatření ke dni 17. 9. 2019 
 příjmy                                                            713.477,50  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       915.949,20  tis.  Kč 

financování                                                                               202.471,70  tis. Kč                   
 
rozpočet po 14. rozpočtovém opatření ke dni 30. 9. 2019 

 příjmy                                                            742.577,50  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       945.049,20  tis.  Kč 
 financování                                                                               202.471,70  tis. Kč                      
    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 587/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas k přijetí peněžitého daru pro účely výstavby altánku na zahradě 
MŠ Paculova 1115/12, Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím peněžitého daru pro účely výstavby altánku na zahradě Mateřské školy 
Paculova 1115/12, Černý Most ve výši 200.000 Kč na základě darovací smlouvy od 
společnosti CENTRUM ČERNÝ MOST, a. s. dle přílohy č. 2  
  

II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 seznámit Mgr. Andreu Benešovou, ředitelku MŠ Paculova, se souhlasným stanoviskem 
 Rady městské části Praha 14 k přijetí výše uvedeného peněžitého daru   

 
                                  

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Paculova 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 588/RMČ/2019 
 

 k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt  
„Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2020“, v rámci vyhlášeného dotačního                   

řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy 
pro rok 2020“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2020“, 

v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit 
integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2020“ dle přílohy č. 1  

 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu  

 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 
2020“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit 
integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2020“ dle přílohy č. 1 
  
                                   

T: 11. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 589/RMČ/2019 
 

 k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt „Komunitní akce v Praze 14“, 
v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit integrace 

cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2020“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. podání žádosti o dotaci na projekt „Komunitní akce v Praze 14“, v rámci 

vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2020“ dle přílohy č. 1  

 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu  

 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podání žádosti o dotaci na projekt „Komunitní akce v Praze 14“, v rámci 
vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit integrace cizinců 
na území hl. m. Prahy pro rok 2020“ dle přílohy č. 1 
  
                                   

T: 11. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 590/RMČ/2019 
 

 k návrhu na podání žádostí o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného grantového řízení 
pro oblast prevence kriminality a nadace Sirius pro MČ na rok 2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. podání žádostí o poskytnutí dotace v rámci programu prevence kriminality na rok 

2020 dle přílohy č. 1, 2, 3, 4 
 

 2. podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci grantové výzvy nadace Sirius na rok 2020 
dle přílohy č. 1 

 

 3. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektů 
 
II. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

dokument „Program prevence kriminality MČ Praha 14 na období 2020 - 2022“                               
dle přílohy č. 5 

 
III.    u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
 zajistit podání žádostí o dotace na MHMP a nadaci Sirius 
                                    

T: 14. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



































































































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 591/RMČ/2019 
 

k návrhu na podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci investiční akce „Projekty ICT 
Smart Cities“ na projekt „Bezpečnost do škol v MČ Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci investiční akce „Projekty ICT Smart 
Cities“ na projekt „Bezpečnost do škol v MČ Praha 14“ 

 
II. s o u h l a s í  
 

se spolufinancováním způsobilých výdajů ve výši 30% z poskytnuté dotace z rozpočtu 
MČ Praha 14 a s financováním případných nezpůsobilých výdajů projektu „Bezpečnost 
do škol v MČ Praha 14“ 

 
III.    u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré kroky související s podáním žádosti o poskytnutí podpory v rámci 
investiční akce  „Projekty ICT Smart Cities“ na projekt s pracovním názvem 
„Bezpečnost do škol v MČ Praha 14“ 

                                    
T: 13. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 592/RMČ/2019 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby - Izolační 
zeleň Českobrodská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokoly z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Projekční služby - Izolační zeleň Českobrodská“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční 
služby - Izolační zeleň Českobrodská“ 

 
o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče:  

 Obchodní firma: Projekce dopravní Filip s.r.o. 
 Sídlo: Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem  
 IČO: 287 14 792 

 
 

III.   u k l á d á 
         Ing. Petrovi Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

„Projekční služby - Izolační zeleň Českobrodská“ s rozhodnutím zadavatele 
T: 21. 10. 2019 

 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu                     
na služby „Projekční služby - Izolační zeleň Českobrodská“ 

T: 30. 11. 2019 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI,  OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 593/RMČ/2019 
 

 k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci „Cyklostezka 
Čihadla - úsek: Broumarská – Dobrovolného“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci „Cyklostezka 

Čihadla - úsek: Broumarská – Dobrovolného“ 
  
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci 

„Cyklostezka Čihadla - úsek: Broumarská – Dobrovolného“ 

 
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci „Cyklostezka Čihadla - 

úsek: Broumarská – Dobrovolného“ komisi pro otevírání nabídek  a komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci 
„Cyklostezka Čihadla - úsek: Broumarská – Dobrovolného“ 

   
 T: 25. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 594/RMČ/2019 
 

 k zajištění projektových prací a následné realizace doplnění/vybudování veřejného 
osvětlení (VO) v místě připravované „Cyklostezky Čihadla - úseku: Broumarská-

Dobrovolného“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání projektových prací a následné realizace doplnění/vybudování VO v místě 
připravované „Cyklostezky Čihadla - úseku: Broumarská - Dobrovolného“ mimo                     
režim interní směrnice QS 74 - 01 „Zadávání veřejných zakázek“ u společnosti 
Elektroštika, s.r.o., IČ: 48041122, v celkové ceně 565.130 Kč bez DPH za projektové 
práce a 1.994.164 Kč bez DPH za realizaci 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit odeslání objednávky projektových prací a v následné realizace doplnění/ 
vybudování VO v místě připravované „Cyklostezky Čihadla - úseku: Broumarská – 
Dobrovolného“ mimo režim interní směrnice QS 74 - 01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
dle bodu I. tohoto usnesení 

   
 T: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 595/RMČ/2019 
 

 k plánu zimní údržby místních komunikací na období od 1. 11. 2019 do 31. 3. 2020 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s plánem zimní údržby místních komunikací na období od 1. 11. 2019 do 31. 3. 2020 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS., OD 































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 596/RMČ/2019 
 

k uzavření  smlouvy o převodu správy majetku s hl. m. Prahou o převodu vstupní cedule 
k fit parku na Černém Mostě (u Plechárny) do svěřené správy MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o převodu správy majetku na převzetí  informační cedule 
v hodnotě 11 882,20 Kč vč. DPH s odborem školství, tělovýchovy a sportu MHMP 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o převodu správy majetku na převzetí  informační cedule 
v hodnotě 11 882,20 Kč vč. DPH s odborem školství, tělovýchovy a sportu MHMP 

                          
      T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 597/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku ve vlastnictví hl. m. Prahy 
parc. č. 221/474, k. ú. Černý Most, k umístění lavičky „Ponorka“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce, kterou hl. m. Praha dává do výpůjčky část pozemku 
parc. č. 221/474, k. ú. Černý Most o výměře 40 m2 k umístění lavičky „Ponorka“ na 
dobu neurčitou 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce, kterou hl. m. Praha dává do výpůjčky část 
pozemku parc. č. 221/474, k. ú. Černý Most o výměře 40 m2 k umístění lavičky 
„Ponorka“ na dobu neurčitou 

                          
      T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 598/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas s pachtem obchodního závodu 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pachtem obchodního závodu mezi společností Centrum Prof. ČECHA s.r.o.,                                    
IČ: 2674861 a společností B.Braun Avitum s.r.o., IČ: 61856827 když součástí pachtu 
obchodního závodu je i nájem prostor sloužících k podnikání, které má ve své svěřené 
správě městská část Praha 14, a které má v nájmu společnost Centrum Prof. ČECHA 
s.r.o., a to na základě nájemní smlouvy č. j.: 06/SMP/08 ze dne 18. 6. 2008 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 4. 12. 2008 a nájemní smlouvy č. j.:12/SMP/05 ze dne 14. 6. 2005 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku                              
Praha 14 a.s., o souhlasu s uzavřením pachtu obchodního závodu dle výroku č. I. 

                                 
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 599/RMČ/2019 
 

k uzavření 1. dodatku ke smlouvě o výpůjčce pozemků hl. m. Prahy pro stavbu 
„Hospodaření s dešťovou vodou a navazující realizace“ v areálu Vybíralka 25 ZŠ a MŠ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením 1. dodatku ke smlouvě o výpůjčce pozemků hl. m. Prahy pro stavbu 
„Hospodaření s dešťovou vodou a navazující realizace“ v areálu Vybíralka 25 ZŠ a MŠ, 
jehož obsahem je prodloužení výpůjčky na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření 1. dodatku ke smlouvě o výpůjčce pozemků hl. m. Prahy pro stavbu 
„Hospodaření s dešťovou vodou a navazující realizace“ v areálu Vybíralka 25 ZŠ a MŠ, 
jehož obsahem je prodloužení výpůjčky na dobu neurčitou  

                          
      T: 15. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 600/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                      
o velikosti 1 + kk v č. p. 693, nám. Plk. Vlčka, Praha 9, byt ve svěřené správě                    

městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu o velikosti                          
1 + kk v č. p. 693, nám. Plk. Vlčka, Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o nesouhlasu s uzavřením nájemní smlouvy mezi MČ Praha 14                             
a budoucím nájemcem bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 693, nám. Plk. Vlčka, Praha 9,                        
na dobu určitou 1 rok 

                                 
T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 601/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, 
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova,                 
Praha 9 na dobu určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu o velikosti 3 + 1                               
v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě 

                                 
T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 602/RMČ/2019 
 

k návrhu na nesouhlas s prodloužením podnájmu bytu o velikosti 3 + 1                                 
v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájmu bytu č. 11 o velikosti 3 + 1 v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9,                               
na dobu určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o nesouhlasu s prodloužením podnájmu bytu č. 11 o velikosti 3 + 1 
v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                 
 

T: 30. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 603/RMČ/2019 
 

 k uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy čj. 0030/2016/OHS_OddT/1070 ze dne 
3. 2. 2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 12. 2016 a dodatku č. 2 ze dne 21. 1. 2019 

s Integračním centrem o.p.s., IČO: 24228320 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o ukončení nájemní smlouvy čj. 0030/2016/OHS_OddT/1070 ze 
dne 3. 2. 2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 12. 2016 a dodatku č. 2 ze dne 21. 1. 
2019 s Integračním centrem o.p.s., IČO: 24228320 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy čj. 0030/2016/OHS_OddT/1070                   
ze dne 3. 2. 2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 12. 2016 a dodatku č. 2 ze dne                          
21. 1. 2019 s Integračním centrem o.p.s., IČO: 24228320                                 

  
T: 10. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 604/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas k přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., v rámci projektu „Obědy pro děti“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 4.698 Kč pro Základní školu,              
Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700 k uhrazení stravného ve školní jídelně pro 1 žáka 
ve školním roce 2019/2020, poskytnutého společností WOMEN FOR WOMEN                             
na období od 14. 10. 2019 – 30. 6. 2020  

 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaromíra Horníčka, ředitele Základní školy, Praha 9 – Hloubětín, 
Hloubětínská 700 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 
                                  

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 605/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na plochu před stanicí metra Rajská zahrada pro 
pořádání akce „Odžít, přežít nebo proŽÍT?“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemků parc. č. 72/2 a72/3, k. ú. Černý Most, 
které jsou ve správě TSK hl. m. Prahy pro akci „Odžít, přežít nebo proŽÍT?“ 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemků parc. č. 72/2 a72/3, k. ú. Černý 
Most, které jsou ve správě TSK hl. m. Prahy pro akci „Odžít, přežít nebo proŽÍT?“ 

                             
      T: 11. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 606/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemcích parc. č. 947, 
parc. č. 921/48, katastrální území Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemcích                              
parc. č. 947, parc. č. 921/48, katastrální území Hostavice mezi městskou částí Praha 14 
a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., zastoupené na základě plné 
moci ze dne 13. 3. 2019 společností TEMO – TELEKOMUNIKACE a. s., zastoupené 
ZLÍNPROJEKT a.s. na základě plné moci ze dne 23. 11. 2018 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemcích 
parc. č. 947, parc. č. 921/48, katastrální území Hostavice se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., zastoupené na základě plné moci ze dne 13. 3. 2019 
společností TEMO – TELEKOMUNIKACE a.s., zastoupené ZLÍNPROJEKT a. s.                        
na základě plné moci ze dne 23. 11. 2018 za účelem realizace akce “RVDSL5817_ 
A_A_ CMDP2429-CMDP1HR OK - Osetá“ 

                             
      T: 29. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 607/RMČ/2019 
 

k zrušení věcného břemene užívání úkrytu CO k bytům č. 531/3, 531/7, 531/8, 531/9, 
531/10 a 531/12, k. ú. Hloubětín, ul. Mochovská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu v budově 
č. p. 531 s  vlastníky bytů č. 531/3, 531/7, 531/8, 531/9, 531/10 a 531/12, 
k. ú. Hloubětín, ul. Mochovská  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu 
v budově č. p. 531 s vlastníky bytů č. 531/3, 531/7, 531/8, 531/9, 531/10 a 531/12, 
k. ú. Hloubětín, ul. Mochovská 

                             
      T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
22. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 7. 10. 2019 
 

č. 608/RMČ/2019 
 

k zrušení věcného břemene užívání úkrytu CO k bytům č. 517/14, 520/10 a 520/15, 
k. ú. Hloubětín, ul. Zelenečská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu v budově 
č. p. 516 - 520 s  vlastníky bytů č. 517/14, 520/10 a 520/15, k. ú. Hloubětín, ulice 
Zelenečská 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit uzavření dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu 
v budově č. p. 516 - 520 s  vlastníky bytů č. 517/14, 520/10 a 520/15, k. ú. Hloubětín, 
ulice Zelenečská 

                          
      T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OEF, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OV, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

